
 

UCHWAŁA Nr 515 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 31 maja 2017 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 9 Rady Miasta Konina  

z dnia 8 grudnia 2014 roku w sprawie powołania Komisji Statutowej. 

 

 
 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.) oraz § 49 ust. 1 Statutu Miasta Konina stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr 138 Rady Miasta Konina z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Miasta Konina (ogłosz. w Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2015 r., poz. 4827) 

Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Uchwale Nr 9 Rady Miasta Konina z dnia 8 grudnia 2014 r., zmienionej Uchwałą Nr 37 

Rady Miasta Konina z dnia 21 stycznia 2015 roku, dokonuje się następującej zmiany: 

  

§ 2 otrzymuje brzmienie:  

„Na Przewodniczącego Komisji wybrano Pana radnego Wiesława STEINKE.” 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Konina. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

                Rady Miasta Konina 

   

                  /-/ Wiesław Steinke 
 

 

 
 

 

 
 

 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 515 

Rady Miasta Konina 

z dnia 31 maja 2017 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 9 Rady Miasta Konina z dnia 8 grudnia 2014 roku 

w sprawie powołania Komisji Statutowej. 

 

 
 W związku z rezygnacją radnego Pana Tomasza Andrzeja Nowaka z pełnienia funkcji 

przewodniczącego Komisji Statutowej, zachodzi potrzeba dokonania zmiany i wyboru 

nowego przewodniczącego.  

Zgodnie z § 49 ust. 1 Statutu Miasta Konina przewodniczących komisji wybiera Rada.  

 Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.   

 

Przewodniczący 

                    Rady Miasta Konina 

   

                /-/ Wiesław Steinke 

 


